
HLASOVANIE 
POSLANCOV MIESTNEHO ZASTUPITEĽSTVA MESTSKEJ ČASTI 

BRATISLAVA-DÚBRAVKA 

zo 7. zasadnutia miestneho zastupiteľstva mestskej časti Bratislava-Dúbravka, konaného dňa 
13.februára 2024 

 

Hlasovanie číslo: 1 
Schválenie návrhovej komisie – JUDr. Tomáš Buzinger a JUDr. Matej Marhavý, poslanci 
miestneho zastupiteľstva boli zvolení do návrhovej komisie 

Poslanci obecného zastupiteľstva hlasovali nasledovne: 
Za:  21 
Proti:  0 
Zdržali sa:  0 
Nehlasovali:  1 
Prítomní:  22 

Návrh bol schválený. 

Za: 
Mgr. Mária Belicová Ing. Marián Bohunský JUDr. Tomáš Buzinger Štefan Gubrica 
Ing. Peter Hanulík Ing. Juraj Horan Pavol Jančovič PhDr. Štefan Maceják 
JUDr. Matej Marhavý JUDr. Dušan Mikuláš JUDr. Miroslav Pástor Mgr. Marián Podrazil 
Mgr. Karina Remišová Maroš Repík Branko Semančík Ing. Lukáš Šoltés 
MUDr. Juraj Štekláč PaedDr. Mgr. Milan 

Trstenský 
Ing. Pavel Vladovič JUDr. Andrej Vlk 

JUDr. Juraj Vondrášek    
 

Nehlasovali: 
Richard Šafárik    

 

Hlasovanie číslo: 2 
Schválenie overovateľov zápisnice – JUDr. Dušan Mikuláš a JUDr. Juraj Vondrášek, poslanci 
miestneho zastupiteľstva boli zvolení za overovateľov zápisnice zo 7. zasadnutia miestneho 
zastupiteľstva 

Poslanci obecného zastupiteľstva hlasovali nasledovne: 
Za:  20 
Proti:  0 
Zdržali sa:  0 
Nehlasovali:  2 
Prítomní:  22 

Návrh bol schválený. 



Za: 
Mgr. Mária Belicová Ing. Marián Bohunský JUDr. Tomáš Buzinger Štefan Gubrica 
Ing. Peter Hanulík Ing. Juraj Horan Pavol Jančovič PhDr. Štefan Maceják 
JUDr. Matej Marhavý JUDr. Dušan Mikuláš JUDr. Miroslav Pástor Mgr. Marián Podrazil 
Mgr. Karina Remišová Maroš Repík Branko Semančík Richard Šafárik 
Ing. Lukáš Šoltés MUDr. Juraj Štekláč Ing. Pavel Vladovič JUDr. Andrej Vlk 

 

Nehlasovali: 
PaedDr. Mgr. Milan 
Trstenský 

JUDr. Juraj Vondrášek   

Hlasovanie číslo: 3 
Schválenie programu zasadnutia miestneho zastupiteľstva mestskej časti Bratislava-Dúbravka 

Poslanci obecného zastupiteľstva hlasovali nasledovne: 
Za:  22 
Proti:  0 
Zdržali sa:  0 
Nehlasovali:  0 
Prítomní:  22 

Návrh bol schválený. 

Za: 
Mgr. Mária Belicová Ing. Marián Bohunský JUDr. Tomáš Buzinger Štefan Gubrica 
Ing. Peter Hanulík Ing. Juraj Horan Pavol Jančovič PhDr. Štefan Maceják 
JUDr. Matej Marhavý JUDr. Dušan Mikuláš JUDr. Miroslav Pástor Mgr. Marián Podrazil 
Mgr. Karina Remišová Maroš Repík Branko Semančík Richard Šafárik 
Ing. Lukáš Šoltés MUDr. Juraj Štekláč PaedDr. Mgr. Milan 

Trstenský 
Ing. Pavel Vladovič 

JUDr. Andrej Vlk JUDr. Juraj Vondrášek   
 

Hlasovanie číslo: 4 
Bod číslo: 1. 

Informácia o plnení uznesení miestneho zastupiteľstva mestskej časti Bratislava-Dúbravka 

Poslanci obecného zastupiteľstva hlasovali nasledovne: 
Za:  21 
Proti:  0 
Zdržali sa:  0 
Nehlasovali:  1 
Prítomní:  22 

Návrh bol schválený. 



Za: 
Mgr. Mária Belicová Ing. Marián Bohunský JUDr. Tomáš Buzinger Štefan Gubrica 
Ing. Juraj Horan Pavol Jančovič PhDr. Štefan Maceják JUDr. Matej Marhavý 
JUDr. Dušan Mikuláš JUDr. Miroslav Pástor Mgr. Marián Podrazil Mgr. Karina Remišová 
Maroš Repík Branko Semančík Richard Šafárik Ing. Lukáš Šoltés 
MUDr. Juraj Štekláč PaedDr. Mgr. Milan 

Trstenský 
Ing. Pavel Vladovič JUDr. Andrej Vlk 

JUDr. Juraj Vondrášek    
 

Nehlasovali: 
Ing. Peter Hanulík    

 

Hlasovanie číslo: 5 
Bod číslo: 2. 

Informácia o činnosti útvaru kontroly 

Poslanci obecného zastupiteľstva hlasovali nasledovne: 
Za:  22 
Proti:  0 
Zdržali sa:  0 
Nehlasovali:  0 
Prítomní:  22 

Návrh bol schválený. 

Za: 
Mgr. Mária Belicová Ing. Marián Bohunský JUDr. Tomáš Buzinger Štefan Gubrica 
Ing. Peter Hanulík Ing. Juraj Horan Pavol Jančovič PhDr. Štefan Maceják 
JUDr. Matej Marhavý JUDr. Dušan Mikuláš JUDr. Miroslav Pástor Mgr. Marián Podrazil 
Mgr. Karina Remišová Maroš Repík Branko Semančík Richard Šafárik 
Ing. Lukáš Šoltés MUDr. Juraj Štekláč PaedDr. Mgr. Milan 

Trstenský 
Ing. Pavel Vladovič 

JUDr. Andrej Vlk JUDr. Juraj Vondrášek   
 

Hlasovanie číslo: 6 
Bod číslo: 3. 

Návrh Všeobecne záväzného nariadenia mestskej časti Bratislava-Dúbravka č. ........../2024, 
ktorý sa dopĺňa Všeobecne záväzné nariadenie mestskej časti Bratislava-Dúbravka č. 6/2019 zo 
dňa 10. decembra 2019 o poskytovaní dotácií z rozpočtu mestskej časti 



Poslanci obecného zastupiteľstva hlasovali nasledovne: 
Za:  24 
Proti:  0 
Zdržali sa:  0 
Nehlasovali:  0 
Prítomní:  24 

Návrh bol schválený. 

Za: 
Mgr. Mária Belicová Ing. Marián Bohunský Ing. Mário Borza JUDr. Tomáš Buzinger 
Štefan Gubrica Ing. Peter Hanulík Ing. Juraj Horan Pavol Jančovič 
PhDr. Štefan Maceják JUDr. Matej Marhavý JUDr. Dušan Mikuláš Ing. Igor Mravec 
JUDr. Miroslav Pástor Mgr. Marián Podrazil Mgr. Karina Remišová Maroš Repík 
Branko Semančík Richard Šafárik Ing. Lukáš Šoltés MUDr. Juraj Štekláč 
PaedDr. Mgr. Milan 
Trstenský 

Ing. Pavel Vladovič JUDr. Andrej Vlk JUDr. Juraj Vondrášek 

 

Hlasovanie číslo: 7 
Bod číslo: 4. 

Návrh Zásad odmeňovania poslancov, volených a menovaných funkcionárov samosprávy 
mestskej časti Bratislava-Dúbravka a ďalších občanov pracujúcich pre samosprávu mestskej 
časti 

Poslanci obecného zastupiteľstva hlasovali nasledovne: 
Za:  24 
Proti:  0 
Zdržali sa:  0 
Nehlasovali:  0 
Prítomní:  24 

Návrh bol schválený. 

Za: 
Mgr. Mária Belicová Ing. Marián Bohunský Ing. Mário Borza JUDr. Tomáš Buzinger 
Štefan Gubrica Ing. Peter Hanulík Ing. Juraj Horan Pavol Jančovič 
PhDr. Štefan Maceják JUDr. Matej Marhavý JUDr. Dušan Mikuláš Ing. Igor Mravec 
JUDr. Miroslav Pástor Mgr. Marián Podrazil Mgr. Karina Remišová Maroš Repík 
Branko Semančík Richard Šafárik Ing. Lukáš Šoltés MUDr. Juraj Štekláč 
PaedDr. Mgr. Milan 
Trstenský 

Ing. Pavel Vladovič JUDr. Andrej Vlk JUDr. Juraj Vondrášek 

 



Hlasovanie číslo: 8 
Bod číslo: 5. 

Návrh na predaj pozemku parc. č. 163/4 a novovytvoreného pozemku parc. č. 166/13 v k. ú. 
Dúbravka spolu vo výmere 72 m2 v prospech Mgr. art. Eva Ploczeková ArtD., ako prípad 
osobitného zreteľa 

Poslanci obecného zastupiteľstva hlasovali nasledovne: 
Za:  17 
Proti:  0 
Zdržali sa:  7 
Nehlasovali:  0 
Prítomní:  24 

Návrh bol schválený. 

Za: 
Mgr. Mária Belicová Ing. Marián Bohunský Ing. Mário Borza JUDr. Tomáš Buzinger 
Štefan Gubrica Pavol Jančovič PhDr. Štefan Maceják JUDr. Matej Marhavý 
JUDr. Dušan Mikuláš JUDr. Miroslav Pástor Mgr. Marián Podrazil Mgr. Karina Remišová 
Branko Semančík Richard Šafárik Ing. Lukáš Šoltés MUDr. Juraj Štekláč 
PaedDr. Mgr. Milan 
Trstenský 

   

 

Zdržali sa: 
Ing. Peter Hanulík Ing. Juraj Horan Ing. Igor Mravec Maroš Repík 
Ing. Pavel Vladovič JUDr. Andrej Vlk JUDr. Juraj Vondrášek  

 

Hlasovanie číslo: 9 
Bod číslo: 6. 

Návrh na nájom pozemkov v k. ú. Dúbravka na záhradkárske a rekreačné účely, ako prípad 
hodný osobitného zreteľa 

Poslanci obecného zastupiteľstva hlasovali nasledovne: 
Za:  23 
Proti:  0 
Zdržali sa:  0 
Nehlasovali:  1 
Prítomní:  24 

Návrh bol schválený. 



Za: 
Mgr. Mária Belicová Ing. Marián Bohunský Ing. Mário Borza JUDr. Tomáš Buzinger 
Štefan Gubrica Ing. Juraj Horan Pavol Jančovič PhDr. Štefan Maceják 
JUDr. Matej Marhavý JUDr. Dušan Mikuláš Ing. Igor Mravec JUDr. Miroslav Pástor 
Mgr. Marián Podrazil Mgr. Karina Remišová Maroš Repík Branko Semančík 
Richard Šafárik Ing. Lukáš Šoltés MUDr. Juraj Štekláč PaedDr. Mgr. Milan 

Trstenský 
Ing. Pavel Vladovič JUDr. Andrej Vlk JUDr. Juraj Vondrášek  

 

Nehlasovali: 
Ing. Peter Hanulík    

 

Hlasovanie číslo: 10 
Bod číslo: 7. 

Návrh na schválenie realizácie a spolufinancovania projektu Obnova budovy Materskej školy 
Damborského 3 ­ zníženie energetickej náročnosti, z výzvy na integrované územné investície 

Poslanci obecného zastupiteľstva hlasovali nasledovne: 
Za:  24 
Proti:  0 
Zdržali sa:  0 
Nehlasovali:  0 
Prítomní:  24 

Návrh bol schválený. 

Za: 
Mgr. Mária Belicová Ing. Marián Bohunský Ing. Mário Borza JUDr. Tomáš Buzinger 
Štefan Gubrica Ing. Peter Hanulík Ing. Juraj Horan Pavol Jančovič 
PhDr. Štefan Maceják JUDr. Matej Marhavý JUDr. Dušan Mikuláš Ing. Igor Mravec 
JUDr. Miroslav Pástor Mgr. Marián Podrazil Mgr. Karina Remišová Maroš Repík 
Branko Semančík Richard Šafárik Ing. Lukáš Šoltés MUDr. Juraj Štekláč 
PaedDr. Mgr. Milan 
Trstenský 

Ing. Pavel Vladovič JUDr. Andrej Vlk JUDr. Juraj Vondrášek 

 

Hlasovanie číslo: 11 
Bod číslo: 8. 

Návrh na schválenie realizácie a spolufinancovania projektu Zvyšovanie energetickej účinnosti 
budovy miestneho úradu, z výzvy na integrované územné investície 



Poslanci obecného zastupiteľstva hlasovali nasledovne: 
Za:  23 
Proti:  0 
Zdržali sa:  0 
Nehlasovali:  1 
Prítomní:  24 

Návrh bol schválený. 

Za: 
Mgr. Mária Belicová Ing. Mário Borza JUDr. Tomáš Buzinger Štefan Gubrica 
Ing. Peter Hanulík Ing. Juraj Horan Pavol Jančovič PhDr. Štefan Maceják 
JUDr. Matej Marhavý JUDr. Dušan Mikuláš Ing. Igor Mravec JUDr. Miroslav Pástor 
Mgr. Marián Podrazil Mgr. Karina Remišová Maroš Repík Branko Semančík 
Richard Šafárik Ing. Lukáš Šoltés MUDr. Juraj Štekláč PaedDr. Mgr. Milan 

Trstenský 
Ing. Pavel Vladovič JUDr. Andrej Vlk JUDr. Juraj Vondrášek  

 

Nehlasovali: 
Ing. Marián Bohunský    

 

Hlasovanie číslo: 12 
Bod číslo: 9. 

Návrh na schválenie realizácie a spolufinancovania projektu Rekonštrukcia malej telocvične ­ 
ZŠ Beňovského 1 z Fondu na podporu športu 

Poslanci obecného zastupiteľstva hlasovali nasledovne: 
Za:  24 
Proti:  0 
Zdržali sa:  0 
Nehlasovali:  0 
Prítomní:  24 

Návrh bol schválený. 

Za: 
Mgr. Mária Belicová Ing. Marián Bohunský Ing. Mário Borza JUDr. Tomáš Buzinger 
Štefan Gubrica Ing. Peter Hanulík Ing. Juraj Horan Pavol Jančovič 
PhDr. Štefan Maceják JUDr. Matej Marhavý JUDr. Dušan Mikuláš Ing. Igor Mravec 
JUDr. Miroslav Pástor Mgr. Marián Podrazil Mgr. Karina Remišová Maroš Repík 
Branko Semančík Richard Šafárik Ing. Lukáš Šoltés MUDr. Juraj Štekláč 
PaedDr. Mgr. Milan 
Trstenský 

Ing. Pavel Vladovič JUDr. Andrej Vlk JUDr. Juraj Vondrášek 
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